
Przyjdź i zapytaj eksperta o wsparcie z Urzędu 
Pracy
2024-06-13

Zapraszamy do odwiedzenia stoiska Powiatowego Urzędu Pracy w 
Dzierżoniowie Podczas Dnia Przedsiębiorcy. Eksperci PUP udzielą 
informacji na temat wsparcia oferowanego dla pracodawców m.in.

Krajowy Fundusz Szkoleniowy (KFS) –wspiera inwestycje w kształcenie 
ustawiczne pracowników i pracodawcy. Zapobiega utracie zatrudnienia przez 
osoby pracujące z powodu kompetencji nieadekwatnych do rynku pracy. 
Pracodawca może przeznaczyć środki KFS m.in. na kursy, studia podyplomowe 
i egzaminy, w których wezmą udział pracownicy za jego zgodą.
Pośrednictwo pracy - polega na udzielaniu pomocy poszukującym pracy w 
znalezieniu odpowiedniego zatrudnienia oraz pracodawcom w znalezieniu 
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odpowiednich pracowników. Pracodawcy bezpłatnie mogą uzyskać  pomoc we 
właściwym przygotowaniu ofert pracy, ich upowszechnieniu i doborze 
kandydatów.
Prace interwencyjne - zatrudnienie bezrobotnego przez pracodawcę, które 
nastąpiło w wyniku umowy zawartej pomiędzy PUP, a pracodawcą mające na 
celu wsparcie bezrobotnych. Na prace interwencyjne składa się okres 
refundacji pracodawcy części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, 
nagrody oraz składki na ubezpieczenia społeczne skierowanych bezrobotnych.
Staż - nabywanie przez bezrobotnego umiejętności praktycznych do 
wykonywania pracy poprzez wykonywanie zadań w miejscu pracy, bez 
nawiązywania stosunku pracy z bezrobotnym.
Wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy - zwrot kosztów poniesionych  
przez Pracodawcę na wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy dla 
skierowanego na to stanowisko przez PUP bezrobotnego.

Stanowisko PUP  będzie dostępne podczas Dnia Przedsiębiorczości 2024. 
Wydarzenie to odbędzie się 18 czerwca 2024 r. w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury.
Eksperci będą udzielać  informacji w godzinach od 11:00 do 16:00.

Więcej informacji o wydarzeniu dostępnych jest w Aktualnościach.

Konsultacje są bezpłatne. Zapraszamy!
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